ALMT
Ass*mbleia Legislativa

§ecretarÍa de Gestâo de Fess*&§

=*JS":
-__

_ .ç- sO_
Visin SGP/ALMT

PORTARI AN' I7712022

O SECRETÁNIO DE GESTÃO »rc PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora NASLE DOGAN, matrícula n". 4T894, o direito de usufruii de 02

(dois) dias de dispensa do trabalho, nos dias de 0910612022 e 1010612022, com base nos

termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que

consta no Processo n' 202215325.0126-1, datado de 0710612022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá,09 de junho de2022.

BOABAID PARREIRA
estão de Pessoas

Dados lançador ut sistema de atarsii;

0
ê

ÀÍJ5§$1BL§IÁ L§ü1§LÀTIVÁ NS
Àvr*itia Â.nclrú A-n tiluir: l{aggi,
1Á!.w 1À/. a 1. m t. g o v. b r

l'1ATü üFlÕS5() i

Ír" á, rr:ir:r A, CPA-,

(.$ F'aceÂLIr'1T

C?,lPJ: 03 93V 049/üü01 -11

C,:P 780.'1 ç - P0:1., {: uia bil,1t"f I
(Ç) i*ii 331.3-ór,7ct